
 
Urząd Marszałkowski                 DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               ŚRODOWISKIEM i KLIMATU 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel. 61 626 75 25              
tel. 61 626 66 66, www.umww.pl                                            e-mail: dsk.sekretariat@umww.pl 

 

 

 

DSK-IV.7244.1.1.2022 Poznań, dnia 3 listopada 2022 r. 

za dowodem doręczenia                                               

DECYZJA 

Na podstawie art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. d oraz art. 43 ust. 1 oraz art. 44 ust. 1 ustawy  

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 699 ze zm.) 

oraz art. 104 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 735 ze zm.), po rozpatrzeniu 

wniosku Macieja Szudera, prowadzącego działalność gospodarczą  pod nazwą „METAL-

DETAL” Maciej Szudera, z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 1/34, 64-800 Chodzież 

 

ORZEKAM 

 

I. Udzielić Wnioskodawcy zezwolenia na zbieranie odpadów na terenie działek                 

o nr ewid. 1827/56 oraz 1827/57, przy ul. Łukasiewicza, 64-800 Chodzież, z 

zachowaniem następujących warunków: 

 

1.Numer identyfikacji podatkowej posiadacza odpadów 

NIP: 6070007708 

 

2.Rodzaje odpadów przewidzianych do zbierania 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 

1.  02 01 10 Odpady metalowe 

2.  12 01 01 Odpady z toczenia i piłowania żelaza oraz jego stopów 

3.  12 01 02 Cząstki i pyły żelaza oraz jego stopów  

4.  12 01 03 Odpady z toczenia i piłowania metali nieżelaznych  

5.  12 01 04 Cząstki i pyły metali nieżelaznych  

6.  12 01 13 Odpady spawalnicze  

7.  12 01 17 Odpady poszlifierskie inne niż wymienione w 12 01 16 



 2 

8.  15 01 04 Opakowania z metali  

9.  16 01 17 Metale żelazne 

10.  16 01 18 Metale nieżelazne 

11.  17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  

12.  17 04 02 Aluminium  

13.  17 04 03 Ołów 

14.  17 04 04 Cynk 

15.  17 04 05 Żelazo i stal 

16.  17 04 06 Cyna 

17.  17 04 07 Mieszaniny metali 

18.  19 12 02 Metale żelazne 

19.  19 12 03 Metale nieżelazne  

20.  20 01 40 Metale 

 

3.Miejsce zbierania odpadów 

 

Odpady zbierane są na działkach o nr ewid. 1827/56 oraz 1827/57, przy                                   

ul. Łukasiewicza, 64-800 Chodzież, do których Wnioskodawca posiada tytuł prawny. 

 

4.Miejsce i sposób magazynowania odpadów przeznaczonych do zbierania oraz 

maksymalna masa poszczególnych rodzajów odpadów i maksymalna łączna masa 

wszystkich rodzajów odpadów, które w tym samym czasie mogą być magazynowane 

oraz które mogą być  magazynowane w ciągu roku; największa masa odpadów, które 

mogą być magazynowane w tym samym czasie w miejscu magazynowania odpadów, 

wynikająca z wymiarów tego miejsca magazynowania odpadów, a także całkowita 

pojemność (wyrażona w Mg) miejsca magazynowania odpadów oraz wymagania 

wynikające z warunków ochrony przeciwpożarowej instalacji, obiektu budowalnego 

lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów. 

 

4.1 Miejsce i sposób magazynowania odpadów 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu Miejsce i sposób magazynowania 

1.  02 01 10 Odpady metalowe 



 3 

2.  12 01 01 

Odpady z toczenia i 

piłowania żelaza oraz jego 

stopów 

Odpady magazynowane w sposób 

uporządkowany, selektywny, w 

wyznaczonym i oznakowanym 

miejscu na utwardzonym placu 

magazynowym lub w 

wyznaczonym miejscu hal 

magazynowych, luzem w 

zasiekach/hałdach/stosach w 

sposób zapobiegający przed 

rozprzestrzenianiem się odpadów 

poza miejsce wyznaczone lub w 

kontenerze, pojemniku w sposób 

zapobiegający przed 

rozprzestrzenianiem się odpadów 

poza miejsce magazynowania. 

3.  12 01 02 
Cząstki i pyły żelaza oraz 

jego stopów  

4.  12 01 03 

Odpady z toczenia i 

piłowania metali 

nieżelaznych  

5.  12 01 04 
Cząstki i pyły metali 

nieżelaznych  

6.  12 01 13 Odpady spawalnicze  

7.  12 01 17 

Odpady poszlifierskie inne 

niż wymienione w 12 01 

16 

8.  15 01 04 Opakowania z metali  

9.  16 01 17 Metale żelazne 

10.  16 01 18 Metale nieżelazne 

11.  17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  

12.  17 04 02 Aluminium  

13.  17 04 03 Ołów 

14.  17 04 04 Cynk 

15.  17 04 05 Żelazo i stal 

16.  17 04 06 Cyna 

17.  17 04 07 Mieszaniny metali 

18.  19 12 02 Metale żelazne 

19.  19 12 03 Metale nieżelazne  

20.  20 01 40 Metale  

 

4.2 Maksymalna masa poszczególnych rodzajów i maksymalna łączna masa wszystkich 

rodzajów odpadów, które w tym samym czasie mogą być magazynowane oraz które 

mogą być magazynowane w okresie roku 

 

 



 4 

L.p. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Maksymalna 

masa 

magazynowanych 

odpadów w tym 

samym czasie 

[Mg] 

Maksymalna 

masa 

magazynowanych 

odpadów w 

okresie roku [Mg] 

1.  02 01 10 Odpady metalowe 200,00 5 000,00 

2.  12 01 01 

Odpady z toczenia i 

piłowania żelaza oraz 

jego stopów 

200,00 5 000,00 

3.  12 01 02 
Cząstki i pyły żelaza 

oraz jego stopów  
200,00 5 000,00 

4.  12 01 03 

Odpady z toczenia i 

piłowania metali 

nieżelaznych  

200,00 5 000,00 

5.  12 01 04 
Cząstki i pyły metali 

nieżelaznych  
200,00 5 000,00 

6.  12 01 13 Odpady spawalnicze  200,00 5 000,00 

7.  12 01 17 

Odpady poszlifierskie 

inne niż wymienione w 

12 01 16 

200,00 5 000,00 

8.  15 01 04 Opakowania z metali  200,00 5 000,00 

9.  16 01 17 Metale żelazne 200,00 5 000,00 

10.  16 01 18 Metale nieżelazne 200,00 5 000,00 

11.  17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  200,00 5 000,00 

12.  17 04 02 Aluminium  200,00 5 000,00 

13.  17 04 03 Ołów 200,00 5 000,00 

14.  17 04 04 Cynk 200,00 5 000,00 

15.  17 04 05 Żelazo i stal 200,00 5 000,00 

16.  17 04 06 Cyna 200,00 5 000,00 

17.  17 04 07 Mieszaniny metali 200,00 5 000,00 

18.  19 12 02 Metale żelazne 200,00 5 000,00 

19.  19 12 03 Metale nieżelazne  200,00 5 000,00 

20.  20 01 40 Metale  200,00 5 000,00 



 5 

Maksymalna łączna masa wszystkich 

magazynowanych odpadów 
200,00 5 000,00 

 

4.3 Największa masa odpadów, które mogłyby być magazynowane w tym samym 

czasie w instalacji, obiekcie budowlanym lub jego części lub innym miejscu 

magazynowania odpadów, wynikająca z wymiarów instalacji, obiektu budowlanego lub 

jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów – 1024,00 Mg 

 

4.4 Całkowita pojemność (wyrażona w Mg) instalacji, obiektu budowlanego lub jego 

części lub innego miejsca magazynowania odpadów – 1464,00 Mg 

5.Metoda zbierania odpadów  

 

Odpady dostarczane są do miejsca zbierania odpadów przez odbieranie transportem 

własny, zleconym lub własnym wytwórcy odpadów. Następnie odpady umieszczane są 

w wyznaczonych miejscach utwardzonego placu lub w halach magazynowych. Odpady 

magazynowane są do czasu zgromadzenia ilości transportowej. Wszystkie odpady 

przekazywane są uprawnionym odbiorcom.  

 

6.Dodatkowe warunki prowadzenia działalności w zakresie zbierania odpadów 

 

Zobowiązać Wnioskodawcę do: 

a. magazynowania odpadów z uwzględnieniem przepisów BHP, wymagań ochrony 

środowiska, w szczególności w sposób uwzględniający właściwości chemiczne                     

i fizyczne odpadów, w tym stan skupienia i zagrożenia, które mogą powodować te 

odpady, 

b. przyjmowania wyłącznie odpadów określonych w pkt 2 niniejszej decyzji  

c. miejsca magazynowania odpadów należy oznakować oraz zabezpieczyć przed 

dostępem osób trzecich, 

d. magazynowanie odpadów należy prowadzić zgodnie z przepisami szczegółowymi  

w tym zakresie, 

e. okres magazynowania odpadów nie może przekraczać terminów określonych                  

w ustawie  o odpadach. 

 



 6 

7.Wymagania wynikające z warunków ochrony przeciwpożarowej instalacji, obiektu 

budowlanego lub jego części lub innego miejsca magazynowania odpadów – nie 

określa się ze względu na magazynowanie odpadów wyłącznie niepalnych 

 

II.Ustalić termin obowiązywania niniejszego zezwolenia na okres 10 lat, tj. od dnia 

3.11.2022r. do dnia 3.11.2032 r. 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 10.01.2022 r. do Marszałka Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek 

Macieja Szudera, prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą  „METAL-DETAL” 

Maciej Szudera, z siedzibą przy ul. Strzeleckiej 1/34, 64-800 Chodzież, o wydanie 

zezwolenia na zbieranie odpadów na działkach o nr ewid. 1827/56 oraz 1827/57 przy 

ul. Łukasiewicza, 64-800 Chodzież. 

Zgodnie z art. 41 ust. 3 pkt 1 lit. d ustawy o odpadach, organem właściwym   

w przedmiotowej sprawie jest Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

Przymiot strony, poza Wnioskodawcą posiada także Iwona Szudera, która jest 

współwłaścicielką działki 1827/57 oraz współużytkownikiem wieczystym działki                 

o nr ewid. 1827/56, na terenie których zlokalizowane jest miejsce zbierania odpadów. 

Przymiot strony posiada również Starosta Chodzieski reprezentujący Skarb Państwa 

posiadający tytuł prawny do działki o nr ewid. 1827/56 przy ul. Łukasiewicza,  

w Chodzieży.  

W toku prowadzonego postępowania wyjaśniającego wezwano Wnioskodawcę do 

usunięcia braków formalnych wniosku oraz złożenia wyjaśnień merytorycznych.  

W związku z powyższym do tutejszego Organu wpłynęły uzupełnienia oraz dodatkowe 

wyjaśnienia w sprawie.  

Na podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego tutejszy 

Organ, pismem znak: DSK-IV.7244.1.1.2022 z dnia 6.06.2022 r. zawiadomił Strony  

o wszczęciu postępowania w sprawie wydania zezwolenia na zbieranie odpadów. 

Strony nie skorzystały z możliwości przedstawienia swojego stanowiska przed 

wydaniem rozstrzygnięcia w przedmiotowej sprawie.  

Zgodnie z art. 41a ust. 1 i ust. 2 ustawy o odpadach, przed wydaniem decyzji 



 7 

udzielającej zezwolenia na zbieranie odpadów, przeprowadzana jest kontrola instalacji, 

obiektu budowlanego lub jego  części lub innego miejsca magazynowania odpadów,             

w którym jest prowadzone zbieranie odpadów, przez wojewódzkiego inspektora 

ochrony środowiska, na wniosek właściwego organu z udziałem przedstawiciela tego 

organu, w zakresie spełnienia wymagań, określonych w przepisach ochrony środowiska. 

Mając powyższe na uwadze pismem znak: DSK-IV.7244.1.1.2022 z dnia 6.06.2022 r. 

tutejszy Organ zwrócił się do Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska z prośbą o przeprowadzenie kontroli miejsca zbierania odpadów, 

zlokalizowanego przy ul. Łukasiewicza, w Chodzieży, na działkach o nr ewid. 1827/56 

oraz 1827/57 wraz z przedstawicielem Departamentu Zarządzania Środowiskiem            

i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

Kontrola miejsca zbierania odpadów została przeprowadzona w dniu 19.07.2022 r. 

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, postanowieniem znak: 

PDI.703.175.2022.BO z dnia 4.08.2022 r. (data wpływu: 9.08.2022 r.) pozytywnie 

zaopiniował spełnienie wymagań określonych w przepisach ochrony środowiska  

w odniesieniu do miejsca, w którym ma być prowadzone zbieranie odpadów przez Pana 

Macieja Szudera prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą Maciej Szudera 

METAL-DETAL, ul. Strzelecka 1/34, 64-800 Chodzież.  

Zgodnie z art. 41a ust. 1a i ust. 2 ustawy o odpadach, przed wydaniem decyzji 

udzielającej zezwolenia na zbieranie odpadów, przeprowadzana jest przez komendanta 

powiatowego Państwowej Straży Pożarnej kontrola instalacji, obiektu budowlanego lub 

jego części lub miejsc magazynowania odpadów, w których ma być prowadzone 

zbieranie odpadów w zakresie spełnienia wymagań określonych w przepisach 

dotyczących ochrony przeciwpożarowej oraz w zakresie zgodności z warunkami 

ochrony przeciwpożarowej, o których mowa w operacie przeciwpożarowym.  

W związku ze zbieraniem wyłącznie odpadów niepalnych, nie było wymagane 

przeprowadzenie kontroli oraz wydanie opinii przez Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży. Tym samym nie określono w decyzji 

wymagań przeciwpożarowych. 

Mając na uwadze art. 41 ust. 6a ustawy o odpadach, Marszałek Województwa 

Wielkopolskiego, pismem znak: DSK-IV.7244.1.1.2022 z dnia 6.06.2022 r., zwrócił się do 

Burmistrza Chodzieży, z prośbą o zaopiniowanie przedmiotowego wniosku. Wobec 

faktu, iż Organ opiniujący w terminie ustawowym nie zajął stanowiska w drodze 

postanowienia, do czego był zobligowany na podstawie art. 106 § 5 Kodeksu 



 8 

postępowania administracyjnego, w myśl art. 41 ust. 6b ustawy o odpadach przyjęto, że 

wydano opinię pozytywną.  

Wypełniając obowiązek wynikający z art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego, tutejszy Organ pismem znak: DSK-IV.7244.1.1.2022 z dnia 

16.09.2022 r., zawiadomił Strony o zakończeniu postępowania wyjaśniającego                    

w przedmiotowej sprawie. Jednocześnie poinformowano Strony o możliwości 

wypowiedzenia się co do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań.  

We wskazanym w zawiadomieniu terminie, do Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego nie wpłynęły żadne uwagi lub wnioski. 

Zgodnie z art. 48a ust. 1-4 ustawy o odpadach – posiadacz odpadów obowiązany do 

uzyskania zezwolenia na zbieranie odpadów lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów, 

z wyłączeniem zarządzającego składowiskiem odpadów, jest obowiązany do 

ustanowienia zabezpieczenia roszczeń w wysokości umożliwiającej pokrycie kosztów 

wykonania zastępczego: 

1) decyzji nakazującej posiadaczowi odpadów usunięcie odpadów z miejsca 

nieprzeznaczonego do ich składowania lub magazynowania, o której mowa                    

w art. 26 ust. 2 ustawy o odpadach; 

2) obowiązku wynikającego z art. 47 ust. 5 ww. ustawy – w tym usunięcia 

odpadów i ich zagospodarowania łącznie z odpadami stanowiącymi 

pozostałości z akcji gaśniczej lub usunięcia negatywnych skutków w środowisku 

lub szkód w środowisku w rozumieniu ustawy z dnia 13 kwietnia 2007 r.             

o zapobieganiu szkodom w środowisku i ich naprawie (tekst jednolity:                

Dz. U. z 2020 r., poz. 2187), w ramach prowadzonej działalności polegającej na 

zbieraniu lub przetwarzaniu odpadów.  

Zbierający odpady zadeklarował formę oraz wysokość zabezpieczenia roszczeń                  

w formie depozytu obejmującego kwotę 1 024,00 zł (słownie: tysiąc dwadzieścia cztery 

złote). Tutejszy Organ uznał, że powyższe spełnia ustawowe wymagania i pozwoli na 

pokrycie kosztów wykonania zastępczego, o którym mowa w art. 48a ust. 1 ustawy             

o odpadach.  

Stosownie do art. 48a ust. 7 ustawy o odpadach Marszałek Województwa 

Wielkopolskiego, postanowieniem znak: DSK-IV.7244.1.1.2022 z dnia 16.08.2022 r., 

określił ww. formę i wysokość zabezpieczenia roszczeń w związku ze zbieraniem 

odpadów.   



 9 

Posiadacz odpadów jest obowiązany utrzymywać ustanowione zabezpieczenie 

roszczeń przez okres obowiązywania zezwolenia na zbieranie odpadów                                   

i po zakończeniu obowiązywania tych zezwoleń, do czasu uzyskania ostatecznej decyzji 

o zwrocie zabezpieczenia roszczeń (art. 48a ust. 11 ustawy o odpadach). Natomiast 

właściwy organ przechowuje złożone przez posiadacza odpadów dokumenty 

potwierdzające wniesienie zabezpieczenia roszczeń przez cały okres obowiązywania 

zezwolenia na zbieranie odpadów lub zezwolenia na przetwarzanie odpadów (art. 48a 

ust. 12 ww. ustawy). 

Zgodnie z art. 48a ust. 15 ustawy o odpadach – w razie stwierdzenia, że posiadacz 

odpadów, wbrew obowiązkowi, nie utrzymuje ustanowionego zabezpieczenia 

roszczeń, właściwy organ cofa zezwolenie na zbieranie odpadów lub zezwolenie na 

przetwarzanie odpadów, a w przypadku zakończenia obowiązywania zezwolenia, 

niezwłocznie wszczyna egzekucję wykonania obowiązku, o którym mowa w art. 47 ust. 

5 tejże ustawy.  

Zgodnie z art. 48a ust. 10 ustawy o odpadach, Wnioskodawca, w dniu 26.08.2022 r. 

przedłożył tutejszemu Organowi potwierdzenie wpłaty depozytu.  

Jednocześnie należy zauważyć, że w myśl art. 48a ust. 8 ustawy o odpadach –                         

w przypadku zmiany okoliczności faktycznych mających wpływ na wysokość 

określonego zabezpieczenia roszczeń, Prowadzący zbieranie odpadów jest obowiązany 

do złożenia wniosku o zmianę formy lub wysokości zabezpieczenia roszczeń. 

Działalność w zakresie zbierania odpadów realizowana jest na terenie działek                 

o nr ewid. 1827/56 oraz 1827/57, przy ul. Łukasiewicza, 64-800 Chodzież, do których 

Wnioskodawca posiada tytuł prawny.  

Do wniosku dołączona została decyzja Burmistrza Miasta Chodzieży znak:                                        

GK.OŚ.6220.1.2021 z dnia 28.06.2021 r. o środowiskowych uwarunkowaniach dla 

przedsięwzięcia polegającego na zbieraniu odpadów złomu na działkach o nr 1827/56  

i 1827/57 w Chodzieży, powiat chodzieski. Zapisy dotyczące warunków zbierania 

odpadów są zgodne z zapisami decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. 

Odpady należy magazynować zgodnie z rozporządzeniem Ministra Klimatu  z dnia 11 

września 2020 r. w sprawie szczegółowych wymagań dla magazynowania odpadów 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1742). 



 10 

W przypadku prawidłowego prowadzenia działalności przez Wnioskodawcę, 

przedstawiony   we wniosku oraz w niniejszej decyzji sposób postępowania z odpadami 

nie powinien stanowić zagrożenia dla zdrowia i życia ludzi oraz negatywnie 

oddziaływać na środowisko. 

Gospodarując odpadami zgodnie z warunkami określonymi w niniejszej decyzji, 

Wnioskodawca spełni wymogi ochrony środowiska i przepisów o odpadach. 

Wnioskodawca jest zobowiązany do prowadzenia jakościowej i ilościowej ewidencji 

odpadów, zgodnie z przepisami szczegółowymi w tym zakresie. 

Wnioskodawca jest odpowiedzialny za ewentualne szkody powstałe w wyniku 

nieprawidłowego wykonywania orzeczeń  niniejszej decyzji. 

Termin obowiązywania niniejszego zezwolenia został określony na maksymalny 

dopuszczalny okres 10 lat, zgodnie z wnioskiem Strony.  

Mając powyższe na uwadze, Marszałek Województwa Wielkopolskiego orzeka jak                        

w sentencji. 

 

POUCZENIE 

 

Od niniejszej decyzji Stronom przysługuje prawo wniesienia odwołania do Ministra 

Klimatu i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego,  

w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia. 

Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego – w trakcie biegu 

terminu do wniesienia odwołania Strony mogą zrzec się prawa do wniesienia 

odwołania wobec Marszałka Województwa Wielkopolskiego. Z dniem doręczenia 

tutejszemu Organowi oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania 

przez ostatnią ze stron postępowania, niniejsza decyzja stanie się ostateczna                       

i prawomocna. Decyzja będzie podlegać wykonaniu przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania, jeżeli w tym czasie wszystkie Strony zrzekną się prawa do 

wniesienia odwołania (art. 130 § 4 Kodeksu postępowania administracyjnego). 

Wobec obowiązku udostępnienia niniejszej decyzji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu (art. 170 ust. 

1c ustawy o odpadach), decyzja stanie się ostateczna, jeżeli w ciągu  14 dni od dnia 

upływu terminu jej udostępnienia, uprawniona organizacja ekologiczna lub strona 



 11 

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach nie 

skorzystają z prawa do złożenia odwołania. 

 

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano stosowną opłatę skarbową w wysokości 616 zł, na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r.,                 

poz. 2141). Opłatę wpłacono na rachunek bankowy: Urząd Miasta Poznania, Wydział Finansów, Oddział 

Pozostałych Dochodów Podatkowych i Niepodatkowych, PKO BP S.A.  Nr konta: 94 1020 4027 0000 1602 

1262 0763. 

 

Z up. Marszałka Województwa 

Marzena Andrzejewska-Wierzbicka 

Dyrektor Departamentu Zarządzania  

Środowiskiem i Klimatu 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Maciej Szudera 

Maciej Szudera METAL-DETAL 

ul. Strzelecka 1/34 

64-800 Chodzież 

2. Iwona Szudera 

3. Starosta Chodzieski 

ul. Wiosny Ludów 1 

64-800 Chodzież 

4. Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska (kopia decyzji) 

ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 

5. Burmistrz Chodzieży (kopia decyzji) 

ul. Ignacego Paderewskiego 2 

64-800 Chodzież 

6. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku (wersja pdf) 

7. Aa x2 

 


